PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL Nº 03/2011

H  O  M  O  L  O  G  A  Ç  Ã  O

O Prefeito da Estância Balneária de Mongaguá e a Comissão do Concurso Público nº. 01/2011 formalmente
constituída através da Portaria nº, nº. 482/2010, no uso de suas atribuições legais, atendendo à Diretoria Municipal
de Saúde, e tendo em vista o constante do Edital de Divulgação da Classificação do dia 07 de abril de 2011,
publicado no jornal “Diário do Litoral” em data de 08 de abril de 2011, que tornou público o resultado final do
certame dos candidatos para provimento dos cargos abaixo relacionados HOMOLOGA  o presente Concurso
tornando-o formalmente finalizado e pelo prazo de vigência constante do item 8.10 do edital de abertura.

Cargos do Concurso Público – Edital nº. 03/2011:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Paulo Wiazowski Filho
Prefeito Municipal

Mongaguá, 15 de abril de 2011